
توافقات ماقبل تاسیس شرکت

این توافقنامه ی قبل از تشکیل شرکت )"توافقنامه"( از تاریخ ]تاریخ اجرا[ قابل اجراست.

 [ شریک اول"(، شرکتی كه تحت قوانین ]نام کشورشریک اول )"[اول یک]نام شرما بین: 
 ذیل قرار دارد:نشانیتاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در 

[نام شریک اولکامل نشانی ]

  ش??ریک"(، ش??رکتی ك??ه تحت ق??وانین ]ن??ام کش??ورش??ریک دوم )"[دوم یک]ن??ام ش??ر: و
  ذی??ل ق??رارنش??انی[ تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرك??زی آن در دوم

دارد:

[ نام شریک دوم کاملنشانی]

  ذی??لنش??انی"( شخصی که محل س??کونت وی در شریک سوم )"[شریک سوم]نام و:
 [ تاس??یس گردی??ده، ش??ریک س??وم شرکتی كه تحت قوانین ]ن??ام کش??ور یاقرار دارد

 ذیل قرار دارد:نشانیفعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در 

[ شریک سوم کاملنشانی]

شرح محتوا

 شریک اول هم اکنون با عنوان شرکت ]نام شرکت شریک اول[، تجارت ]نام تجارت شریک اول[ را در ]نام
 کشور شریک اول[ انجام می دهد. وی علاقمند است تا در تجارت خود با کسی شریک شود و شرکای اول

و دوم توافق می کنند که تعداد معینی از سهام شرکت وی را خریداری نمایند.

شرایط

 داراییهای شرکت توسط شرکای نامبرده در فوق، لیست برداری شده است و آنها توافق می نمایند که.1
 ، هر]نام صاحب داراییهای شخصی[ارزش خالص داراییهای شرکت، شامل داراییهای شخصی به نام 

 مبلغ ارزش خالص[چیزی که در تجارت شرکت استفاده می شود و تمام حسابهای ثبت شده، 
 می باشد و شرکت بر حسب آن ارقام به شراکت گذاشته می شود.]داراییهای شرکت
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 شریک دوم توافق می نماید که مبلغ ]مبلغ پرداختی توسط شریک دوم[ را که دریافت آن تائید خواهد.2
  بهره ی تقسیماز نیمیشد، به صورت نقدی پرداخت نماید و از تاریخ ذکر شده در فوق، صاحب 

شرکت باشد. توضیح بهره ی فعالیتهای فوق[[نشده ی فعالیتهای فوق یعنی 

 بر اساس قوانین ]نام کشور شما[ توافق می شود که مبلغ ]مبلغ سرمایه گذاری شرکت[ در شرکت.3
 سرمایه گذاری شود و از سهام آن مبلغ ]مبلغ تعلق گیرنده به شریک اول از سهام سرمایه ی شرکت[

 به شریک اول و مبلغ ]مبلغ تعلق گیرنده به شریک دوم از سهام سرمایه ی شرکت[ به شریک دوم
تعلق می گیرد.

 تعداد سهامی که[توافق می شود که پس از تشکیل شرکت و عرضه ی سهام، شریک اول تعداد .4
  سهم خود را به شریک سوم و شریک دوم همان تعداد سهم]شریک اول به شریک دوم می فروشد

 خود را به شریک سوم بفروشد. هدف از انجام چنین کاری این است که در آغاز فعالیت تجاری،
طرفین دارای سهام یکسانی باشند.

 شریک سوم موافقت می نماید که تعداد سهام فوق را خریداری نموده و برای پرداخت هزینه ی آن،.5
 ضمانتی شخصی ارائه دهد و همچنین سهام را به عنوان وثیقه ی پرداخت مبلغ مورد نظر، نزد

  سال پس از این تاریخ،3فروشنده باقی بگذارد. تاریخ ضمانت ]تاریخ ضمانت[ خواهد بود و تا 
 سود به مبلغ ضمانت پرداخت خواهد شد. ]]درصد سود پرداختی به مبلغ ضمانت

برای گواهی مراتب بالا، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق امضا کردند.
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